ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования                                     «Самарский государственный экономический университет»

«Об утверждении Плана мероприятий по профилактике и запрещению курения, употребления алкогольных, слабоалкогольных напитков, пива, наркотических средств и психотропных веществ, их прекурсоров и аналогов и других одурманивающих веществ
в СГЭУ на 2017 год»

от 12 января 2017 г., протокол №4.

Заслушав и обсудив первого проректора по учебной и воспитательной работе В.В. Болговой,

ученый совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План мероприятий по профилактике и запрещению курения, употребления алкогольных, слабоалкогольных напитков, пива, наркотических средств и психотропных веществ, их прекурсоров и аналогов и других одурманивающих веществ в СГЭУ на 2017 год.

Председатель ученого совета                                                           Г.Р.Хасаев

Ученый секретарь ученого совета                                                          Р.И.Семикова